
PejscÍ na, {opíkovÍ preďveďlÍ, Co umí

Rok utekljako voda a v areá-
luZKo Soběslav se opět konaly
agility závody po ádané Agility
klubem Tábor. JiŽ t eti ročník
Táborského hopÍka (tentokráte
ovšem jako dvakrát dvojzkouŠ-
ky) p ijela posuzovat skvělá a
stáIe veselá česká rozhodčí, pa-
niJitkaNovotná'

V sobotu nám počasí p íliŠ
nep á1o, sluničko nesvítilo a
dokonce nás nemile p ekvapila
bou ka a déšť' Nlkomu to ale
neubralo na náIadě a ani to ne-
naruši]o program probíhaji
cÍch závodu' V neděli se tta nás
pro změnu uŽ od rána s]unÍčko
usmívalo. Pro oba dny byl to-
toŽně stanoven čas p ejímek v
osm hodin ráno nejniŽší v ,-

konnostní kategorie A'1, v po-
ledne A'2 a ve t i hodiny odpo-
Iedne kategorie nejvyŠŠi, a to
A3. Po doběhnuti p ísluŠnych
zkoušek vŽdy následovalo vy-
hláŠení vítězri.

Pani rozhodči po cely vikend
stavěla velmi hezké, běhavé a
zárove technické parkury.
Mohli jsme zhlédnout nádherné
v] kony ,,agiliťákťr" a za po-
vŠimnutí určitě stá]o i to' jaké
mnoŽství psich plemen se na

parkuru vyst Ídalo _ od obvyk-
lych border koiií a sheltií p es
briarda, cbrty aŽ k malému

praŽskému krysa íkovi. Vzhle-
dem k tomu, Že se na závodním
poli objevily i dva italské |imy,

mohli jsme se pokochat preciz-
ním vedením jiŽních kolegri.

Cely závodní víkend se obe-

Šel bez jediného problému a vše
probíhalo naprosto hladce, do-
konce s hodinovou časovou re-
zervou mezi jednotlivlimi v -

konnostnÍmi kategoriemi.
Pevně vě íme, Že se závodní-
krim naŠe závoďy Iibily a dou-
fáme, že p íŠti rok si k nám opět
p ijedouzaběhat.

Děkujeme Radce Valentové
za zajištění perfektního občer-
stvenÍ a h]avně sponzorrim,
kte í na naše závody věnovali
opravdu nádherné ceny firma
Arbeus, Časopisy Psi kusy a
Dogs magazín' SBS Nechyba,
chovatelské pot eby Jaroslav
Kukrál a krmiva Arion. Diky
sponzorťtm byly pro vítěze jed-
notliv] ch zkouŠek p ipraveny
taŠky plné cen'klíčenky, hr-
níčky, p edplatné časopisri,
trička a kŠiltovky' spousty pa-
m]skti, pytle granulí a mnohé
dalŠí. Děkujeme'

Vice informací o agilÍty' tré-
nincích, závodech po ádanych
naŠím klubem a podobně na-
leznete na webovych stránkách
klubu.

Za agility klub Tábor napsala Mar-
kéta šimkoví autorkou fotografií je
Helena Hudečková

ffiffi

l"::1 ,.*'
!.-h..íe;;:*ffide

rÍ


